臺北市中山區懷生國民小學 113學年度各項會議會議記錄

會議名稱：113學年度課程發展委員會期末會議

一、時間：民國 114 年 07月 02 日  9 時  00  分

二、地點：  1樓會議室

三、出席人員：如簽到表

四、主席：    黃淑茹校長                五、紀錄：    林素文

六、 會議內容：

(一) 提案討論

➢ 案一：114學年度各年級領域教科書選用版本及自編教材一覽表（如附件）

 決議：通過。

➢ 案二：114學年一至六年級彈性學習課程計畫暨本校訂課程計畫（如附件）

  說明：本案由教務處、科任老師、高年級提出，有關彈性課程計畫（含跨

領域協同，無經費需求），內容包括五六年級彭博全球網路教育課程方案、

三四五六年級海洋暨國際教育課程方案、五六年級書法課程方案、一至六年

級 Super Kids課程方案。本案業經 114/4/16經課發會初審，114/4/25中山區

群組互審，並依 114/6/25委員審閱意見修正。請審議。

  決議：修正後通過

➢ 案五：114學年度性平課程、情緒教育、家暴性侵家庭教育課程表（如附件）

  說明：本案由輔導室及各學年老師提出，請審議。

  決議：通過。

➢ 案六：114學年度領域課程計畫

  說明：依教育局 112.3.15.北市教國字第 1123020560號函辦理。本校 114學

年度課程計畫及審閱自評表如附件。內容包括：一至六年級各學習領域課程

計畫。由各學年、領域老師提出，請審議。

   決議：修正後通過。

➢ 案七：114學年度特殊教育課程計畫

    說明：本案由輔導室特教組、特教老師提出，並經 114年 6月 26日特推

會審查，請審議。

    決議：通過

 (二) 臨時動議

無

散會